

															CONTAINS GLUTEN	
	Cereals**	Crustaceans	Nuts*	Celery	Mustard	Sesame	SO2/ Sulphites	Lupin	Molluscs	Soybeans	Peanuts	Fish	Eggs	Milk		
Menu Items																
Drinks																
JJ Whitley Vodka																
JJ Whitley Gin																
J-Bomb																
Coca Cola																
Diet Coke																
Sprite																
Kick Energy																
Schweppes Tonic																
Jose Cuervo Gold Tequila																
Luxardo Sambuca																
Pimm's & Lemonade																
Amstel	Y														Y	
Thatchers Gold							Y									
Pornstar Spritz																
Berry Mojito																
Summer Punch																

M = May Contain Y = Contains

Whilst every effort is made to avoid cross contamination of allergens in out preparation areas, whilst a dish may not identify a specific allergen as an actual ingredient, due to the wide range used in our kitchen then there may be a small risk of cross contamination, Please ask a staff member for further information